tlaitárior aeuelooko de (Ã.4Aleto
?RESIDENTE

Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE ABADIA DE GOIÁS
AUTÓGRAFO DE LEI N°  0)g   /97 	 DE  ,db   DE MAIO DE 1.997.

"AUTORIZA A CHEFE DO PODER EXECUTIVO

MJNICIPAL ASSINAR CONVÊNIO COM O ES

TADO DE GOIÁS, COM INTERVENIÊNCIA '

DA SECRETARIA DA SEGURANÇA, E DÁ OU

TRAS PROVIDÊNCIAS".

A Prefeita Municipal de Abadia de Goiás, no uso

de suas atribuições conferidas pelas Constituições Federal e Estadual, e ainda base

ada na Lei Orgânica em vigor, FAZ SABER que, a Câmara Municipal APROVOU, e Eu Pre-'

feita Municipal, SANCIOND a senuinte lei:

Art. 12 - Fica, por força desta lei, autorizada

a Chefe do Poder Executivo Municipal, assinar Convênio com o Estado de Goiás, com a

interveniência da Secretaria da Segurança Pública do Estado dek Goiás.

Art. 22 - O Termo do Convênio referenciado no '

artigo anterios, terá como objetivo principal o estabelecimento de condições de coo

peração mútua entre as partes, visando a melhoria das condições de execução dos ser

viços de segurança pública na área do convenente.

Art. 3° - Está lei entrara em vigor na data '

de sua publicação, revogando-se demais disposições em contrário.

Gabiente do Presidente da Câmara Municipal de'

Abadia de Goiás, aOs 	dias do mês de Maio de 1.997.

EU PREFEITA XUNIC IPAL SANCIONO

27/0  5/97 •

RIA TELMA X 	A 0 TEGAL  e■
\J Prefeita Municipal

RUA PELÁGIO LUCIANO ALVES - QD. 21 - LT. 10/11 - PARQUE IZABEL - CEP: 74.895-000 - ABADIA DE GOIÁS-GO

	Page 1